
                           

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  1 

PORTARIA Nº 259/2024 
 
 
 

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO, PROCESSO 
SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 

 
 
 
BACHIR ABBAS, Prefeito Municipal de União da Vitória, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições. 
 
 

RESOLVE:  
 

Art. 1º A Prefeitura Municipal de União da Vitória, do Estado do Paraná, juntamente 
com a empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas 
atribuições tornam público o Gabarito Definitivo, referente ao teste seletivo Nº 02/2024: 

 

ANEXO I – GABARITO DEFINTIVO 

 
GABARITO DEFINITIVO 
Questão Alternativa 

1 D 
2 D 
3 C 
4 B 
5 D 
6 B 
7 D 
8 E 
9 B 

10 D 
11 D 
12 B 
13 C 
14 E 
15 D 
16 D 
17 D 
18 D 
19 C 
20 C 

 
 



                           

 

ESTADO  DO  PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  2 

 
Art. 2º Registre-se, Cumpra-se. 
 

 
 
 

 
União da Vitória, 13 de maio de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 

BACHIR ABBAS LINDAMIR DE FATIMA VARELA 
Prefeito Municipal Secretária Municipal de Administração 

 


